
Pos 

MX1 EXPERT 

1 

2 

3 

MX2 EXPERT 

1 

2 

3 

Num. 

316 

263 

249 

228 

95 

777 

Nome 

BERTUCCELLI GIOVANNI 

MEMOLI ALFREDO 

OPPEDISANO ANTONIO 

SCUTERI EMILIO 

RIOLO CARMELO FRANCESCO 

CALOGERO GIUSEPPE 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Punti totali 

50 

44 

40 

50 

44 

40 

R1.  

25 

22 

20 

25 

22 

20 

R2.  

25 

22 

20 

25 

22 

20 

MotoClub 

PARDI A.M. TEATINA 

CERBONE 

PAOLO ROSSI CINA 

CELESTINI MOTORSPORT 

MOTOR SPORT MX 

LA POTENZA 

Stampato: 14/07/2019 16:49:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX 
CLASSIFICA FINALE 

MX1 EXPERT - MX2 EXPERT 

Rocca di Neto 1,600 Km. 


